



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 895 366 722  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARNØY LAKS SLAKTERI AS  
Forretningsadresse: Lauksundveien 139  
9194 LAUKSLETTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Høgstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	137 752 942	112 544 147
Annen driftsinntekt	11	2 544 597	2 514 380
<b>Sum inntekter</b>		<b>140 297 540</b>	<b>115 058 528</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		60 990 296	45 600 387
Lønnskostnad	2	37 283 277	35 631 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 842 097	9 566 100
Annen driftskostnad	2, 11	19 630 978	18 153 348
<b>Sum kostnader</b>		<b>127 746 647</b>	<b>108 951 101</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 550 892</b>	<b>6 107 427</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		255	1 041
Annen finansinntekt		58 338	32 822
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 593</b>	<b>33 863</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 739 280	1 689 269
Annen rentekostnad	11	58 941	201 030
Annen finanskostnad		56 706	88 136
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 854 927</b>	<b>1 978 435</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 796 334</b>	<b>-1 944 572</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 754 559</b>	<b>4 162 855</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 366 003	915 828
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		1 458 312	3 247 027
Avsatt til annen egenkapital		6 930 243	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	26 675 327	25 489 048
Maskiner og anlegg	4	36 016 961	41 362 941
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 6	<b>62 692 288</b>	<b>66 851 990</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		110 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>110 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 802 288</b>	<b>66 851 990</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>481 967</b>	<b>709 432</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 10	13 495 356	11 583 738
Andre kortsiktige fordringer			9 420
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 495 356</b>	<b>11 593 158</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	20 797 355	11 450 321
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 797 355</b>	<b>11 450 321</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 774 678</b>	<b>23 752 911</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>97 576 966</b>	<b>90 604 901</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital	9	15 393 385	15 393 385
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 393 385</b>	<b>18 393 385</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 930 243	
Udekket tap	9		1 458 312
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 930 243</b>	<b>-1 458 312</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>25 323 628</b>	<b>16 935 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	3 048 621	3 381 462
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 048 621</b>	<b>3 381 462</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	1 000 000	2 000 000
Langsiktig konserngjeld	10	47 310 493	50 502 657
Øvrig langsiktig gjeld	4, 5, 6	1 229 249	3 012 730
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 539 742</b>	<b>55 515 387</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>52 588 363</b>	<b>58 896 849</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	9 034 067	6 383 763
Betalbar skatt	3	2 698 844	434 148
Skyldig offentlige avgifter		3 266 459	2 783 666
Annen kortsiktig gjeld	10	4 665 604	5 171 403
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 664 975</b>	<b>14 772 979</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 253 338</b>	<b>73 669 828</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 576 966</b>	<b>90 604 901</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 715872

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 895 366 722  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARNØY LAKS SLAKTERI AS  
Forretningsadresse: Lauksundveien 139  
9194 LAUKSLETTA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Høgstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Organisasjonsnr: 895 366 722  
ARNØY LAKS SLAKTERI AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	137 752 942	112 544 147
Annen driftsinntekt	11	2 544 597	2 514 380
<b>Sum inntekter</b>		<b>140 297 540</b>	<b>115 058 528</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		60 990 296	45 600 387
Lønnskostnad	2	37 283 277	35 631 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 842 097	9 566 100
Annen driftskostnad	2, 11	19 630 978	18 153 348
<b>Sum kostnader</b>		<b>127 746 647</b>	<b>108 951 101</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 550 892</b>	<b>6 107 427</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		255	1 041
Annen finansinntekt		58 338	32 822
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 593</b>	<b>33 863</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 739 280	1 689 269
Annen rentekostnad	11	58 941	201 030
Annen finanskostnad		56 706	88 136
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 854 927</b>	<b>1 978 435</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 796 334</b>	<b>-1 944 572</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 754 559</b>	<b>4 162 855</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 366 003	915 828
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		1 458 312	3 247 027
Avsatt til annen egenkapital		6 930 243	



Sum overføringer og  
disponeringer

8 388 556

3 247 027



Organisasjonsnr: 895 366 722  
ARNØY LAKS SLAKTERI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom

4

26 675 327

25 489 048

Maskiner og anlegg

4

36 016 961

41 362 941

Sum varige driftsmidler

4, 6

62 692 288

66 851 990

##### Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige

fordringer

110 000

Sum finansielle

anleggsmidler

110 000

Sum anleggsmidler

62 802 288

66 851 990

##### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer

481 967

709 432

##### Fordringer

Kundefordringer

6, 10

13 495 356

11 583 738

Andre kortsiktige

fordringer

9 420

Sum fordringer

13 495 356

11 593 158

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

7

20 797 355

11 450 321

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

20 797 355

11 450 321

Sum omløpsmidler

34 774 678

23 752 911

SUM EIENDELER

97 576 966

90 604 901

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital

8, 9

3 000 000

3 000 000

Beholdning av egne aksjer

8

Annen innskutt egenkapital

9

15 393 385

15 393 385

Sum innskutt egenkapital

18 393 385

18 393 385



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 930 243	
Udekket tap	9		1 458 312
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 930 243</b>	<b>-1 458 312</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>25 323 628</b>	<b>16 935 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	3 048 621	3 381 462
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>3 048 621</b>	<b>3 381 462</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5, 6	1 000 000	2 000 000
Langsiktig konserngjeld	10	47 310 493	50 502 657
Øvrig langsiktig gjeld	4, 5, 6	1 229 249	3 012 730
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 539 742</b>	<b>55 515 387</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>52 588 363</b>	<b>58 896 849</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	9 034 067	6 383 763
Betalbar skatt	3	2 698 844	434 148
Skyldig offentlige avgifter		3 266 459	2 783 666
Annen kortsiktig gjeld	10	4 665 604	5 171 403
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 664 975</b>	<b>14 772 979</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 253 338</b>	<b>73 669 828</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>97 576 966</b>	<b>90 604 901</b>



Organisasjonsnr: 895 366 722  
ARNØY LAKS SLAKTERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
61.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021

## Arnøy Laks Slakteri AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 895 366 722



## Resultatregnskap

### Arnøy Laks Slakteri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	11	137 752 942	112 544 147
Annen driftsinntekt	11	2 544 597	2 514 380
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>140 297 540</b>	<b>115 058 528</b>
Varekostnad		60 990 296	45 600 387
Lønnskostnad	2	37 283 277	35 631 267
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 842 097	9 566 100
Annen driftskostnad	2, 11	19 630 978	18 153 348
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>127 746 647</b>	<b>108 951 101</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 550 892</b>	<b>6 107 427</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		255	1 041
Annen finansinntekt		58 338	32 822
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 739 280	1 689 269
Annen rentekostnad	11	58 941	201 030
Annen finanskostnad		56 706	88 136
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 796 334</b>	<b>-1 944 572</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 754 559</b>	<b>4 162 855</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 366 003	915 828
<b>Ordinært resultat</b>		<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		6 930 243	0
Overført til udekket tap		-1 458 312	-3 247 027
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 388 556</b>	<b>3 247 027</b>



## Balanse

### Arnøy Laks Slakteri AS

Eiendeler	Noter	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	26 675 327	25 489 048
Maskiner og anlegg	4	36 016 961	41 362 941
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 6</b>	<b>62 692 288</b>	<b>66 851 990</b>
Andre langsiktige fordringer		110 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>110 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 802 288</b>	<b>66 851 990</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		481 967	709 432
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 10	13 495 356	11 583 738
Andre kortsiktige fordringer		0	9 420
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 495 356</b>	<b>11 593 158</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	20 797 355	11 450 321
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 774 678</b>	<b>23 752 911</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>97 576 966</b>	<b>90 604 901</b>



## Balanse

### Arnøy Laks Slakteri AS

Egenkapital og gjeld	Noter	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	15 393 385	15 393 385
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 393 385</b>	<b>18 393 385</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 930 243	0
Udekket tap	9	0	-1 458 312
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 930 243</b>	<b>-1 458 312</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>25 323 628</b>	<b>16 935 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>			
Utsatt skatt	3	3 048 621	3 381 462
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>3 048 621</b>	<b>3 381 462</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	1 000 000	2 000 000
Langsiktig gjeld til konsernselskap	10	47 310 493	50 502 657
Øvrig langsiktig gjeld	4, 5, 6	1 229 249	3 012 730
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 539 742</b>	<b>55 515 387</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	9 034 067	6 383 763
Betalbar skatt	3	2 698 844	434 148
Skyldig offentlige avgifter		3 266 459	2 783 666
Annen kortsiktig gjeld	10	4 665 604	5 171 403
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 664 975</b>	<b>14 772 979</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 253 338</b>	<b>73 669 828</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>97 576 966</b>	<b>90 604 901</b>



## Balanse

### Arnøy Laks Slakteri AS

Lauksletta, 30.06.2022

Styret i Arnøy Laks Slakteri AS

Thor Helge Nygaard  
Styreleder

Reidar Berg  
Styremedlem

Geir Sverre Nygaard  
Styremedlem

Håvard Høgstad  
Daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Arnøy Laks Slakteri AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		10 754 559	4 162 855
Periodens betalte skatt		434 148	0
Ordinære avskrivninger		9 842 097	9 566 100
Endring i varelager		227 465	-111 709
Endring i kundefordringer		-1 911 618	958 262
Endring i leverandørgjeld		2 650 305	-278 556
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 315 749	4 428 953
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>17 812 910</b>	<b>18 725 906</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 682 395	13 441 940
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-5 682 395</b>	<b>-13 441 940</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 783 481	5 108 618
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 783 481</b>	<b>-5 108 618</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>9 347 034</b>	<b>175 348</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		11 450 321	11 274 975
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl</b>		<b>20 797 355</b>	<b>11 450 322</b>



## Arnøy Laks Slakteri AS

---

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## **Arnøy Laks Slakteri AS**

---

### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### **Konsernregnskap**

Arnøy Laks AS er morselskapet i konsernet. Konsernet består av morselskapet Arnøy Laks AS og datterselskapene Arnøy Laks Slakteri AS, Elvevoll Settefisk AS og Lauksletta Småhus AS.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Arnøy Laks Slakteri AS

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	34 747 952	32 882 744
Pensjonskostnader	1 801 169	2 103 804
Andre ytelser	734 156	644 719
<b>Sum</b>	<b>37 283 277</b>	<b>35 631 267</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 61 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Godtgjørelser

Daglig leder mottar lønn fra Arnøy Laks AS.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder fra selskapet i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling eller endring i ansettelsesforhold. Daglig leder har ikke særskilt bonusavtale.

Det foreligger ikke avtaler om ytelser som bonus, pensjon, overskuddsdeling eller liknende til daglig leder og styret. Det er ikke gitt lån eller stillet garantier til fordel for ansatte og aksjonærer.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 92 266.  
Inkludert i beløpet er honorar for andre tjenester med kr 12 680



## Arnøy Laks Slakteri AS

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 698 844	434 148
Endring i utsatt skatt	-332 841	481 680
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 366 003</b>	<b>915 828</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	10 754 559	4 162 855
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 512 913	-2 119 353
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-70 102
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 267 472</b>	<b>1 973 400</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 698 844	434 148
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 698 844</b>	<b>434 148</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	10 754 559	4 162 855
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 366 003	915 828
<b>Sum</b>	<b>2 366 003</b>	<b>915 828</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	13 922 422	15 577 687	1 655 264
Balanseførte leieavtaler	-18 382	-149 066	-130 684
Gevinst – og tapskonto	-46 671	-58 338	-11 667
<b>Sum</b>	<b>13 857 369</b>	<b>15 370 282</b>	<b>1 512 913</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>13 857 369</b>	<b>15 370 282</b>	<b>1 512 913</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>3 048 621</b>	<b>3 381 462</b>	<b>332 841</b>



## Arnøy Laks Slakteri AS

### Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	44 953 411	74 250 190	136 210	119 339 811
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 327 126	4 355 269		5 682 395
<b>Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>46 280 537</b>	<b>78 605 459</b>	<b>136 210</b>	<b>125 022 206</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	19 605 212	42 588 497	136 210	62 329 919
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	19 605 212	42 588 497	136 210	62 329 919
<b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>26 675 325</b>	<b>36 016 962</b>	<b>0</b>	<b>62 692 287</b>
Årets ordinære avskrivninger	2 433 000	7 409 097		9 842 097
Økonomisk levetid	10-30 år	5-15 år	3 år	
Andel balanseførte leasingkontrakter 31.12.		219 200		
Andel avskrivning av leieavtaler		1 552 797		
Restgjeld knyttet til leasingavtaler 31.12.		237 582		

### Note 5 Langsiktig gjeld

	2021	2020					
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>							
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0					
Annen langsiktig gjeld	0	0					
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>					
<b>Avdragsprofil:</b>							
	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2026</b>	<b>Deretter</b>	<b>Sum</b>
	1 141 065	96 517	0	0	0	0	1 237 582



### Arnøy Laks Slakteri AS

#### Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 000 000	2 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	237 582	1 921 063
<b>Sum</b>	<b>1 237 582</b>	<b>3 921 063</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftsmidler	62 692 288	66 851 990
Kundefordringer	13 495 356	11 583 738
<b>Sum</b>	<b>76 187 644</b>	<b>78 435 728</b>

#### Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 368 973.

#### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Arnøy Laks Slakteri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	1 000,0	3 000 000
<b>Sum</b>	<b>3 000</b>		<b>3 000 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Arnøy Laks AS	3 000	100,0	100,0



## Arnøy Laks Slakteri AS

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egen kapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	3 000 000	0	15 393 385	-1 458 312	16 935 073
<b>Pr 01.01.2021</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>	<b>15 393 385</b>	<b>-1 458 312</b>	<b>16 935 073</b>
Årets resultat	0	0	0	8 388 556	8 388 556
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>	<b>15 393 385</b>	<b>6 930 243</b>	<b>25 323 628</b>

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Arnøy Laks AS	1 122 242	1 587 508	0	0
Elvevoll Settefisk AS	0	0	0	0
Lauksletta Småhus AS	0	8 083	0	4 720
<b>Sum</b>	<b>1 122 242</b>	<b>1 595 591</b>	<b>0</b>	<b>4 720</b>

  

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Arnøy Laks AS	446 395	230 816	47 310 493	50 502 657
Elvevoll Settefisk AS	0	0	0	0
Lauksletta Småhus AS	95 337	103 780	0	0
<b>Sum</b>	<b>541 732</b>	<b>334 596</b>	<b>47 310 493</b>	<b>50 502 657</b>



**Arnøy Laks Slakteri AS**

**Note 11 Transaksjoner med nærstående**

Nærstående part	Relasjon	31.12.2021
Arnøy Laks AS	Morselskap	100 %
Elvevoll Settefisk AS	Søsterselskap	100 %
Lauksletta Småhus AS	Søsterselskap	100 %

Salg av varer og tjenester fra:

Arnøy Laks AS 17 322 467

Kjøp og salg av varer og tjenester mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår.

Husleieinntekt fra Arnøy Laks AS 240 000

Leiekostnader konsernselskaper 1 191 550

Kostnader management fee/shared service:

Management fee/shared service dekker følgende tjenester:

Administrasjonstjenester 513 436

Vedlikeholdstjenester 976 855

Rentekostnader konsern 1 739 280

Se også note 10 for mellomværender med foretak i samme konsern.

For ytelser til ledende personer, se note 2. For lån og sikkerhetsstillelser, se note 6.



**KPMG AS**  
Sentrumparken 4  
Postboks 1280  
9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 78 44 63 10  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Arnøy Laks Slakteri AS

### Årsberetning 2021

#### Virksomhetens art

Arnøy Laks AS Slakteri driver med slakting av laks med hovedkontor på Lauksletta i Skjervøy kommune.

Selskapet ble etablert i 2010 og har drevet slakting av laks siden i oktober 2011. Selskapet er et heleid datterselskap av Arnøy Laks AS.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	140 297 540	115 058 528	83 845 501
Driftsresultat	12 550 892	6 107 427	2 477 575
Årsresultat	8 388 556	3 247 027	532 440
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	97 576 966	90 604 901	87 390 848
Egenkapital	25 323 628	16 935 073	13 688 046
Egenkapitalprosent	26%	19%	16%

Styret mener at årsregnskapet gir et tilfredsstillende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Omsetningen er gått opp fra kr 115 mill. i 2020 til kr 140 mill. i 2021. Omsetningsøkningen skyldes økning i slaktevolum, fra 33.000 tonn i 2020 til 37.000 tonn i 2021.

Resultat før skattekostnad er kr 10.754.559 mens resultat etter skatt er kr 8.388.556. Selskapets egenkapital er pr. 31.12.2021 kr 25.323.628 som utgjør 26 prosent av den totale balansen. Styret mener at årsregnskapet gir et tilfredsstillende bilde på selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde selskapet positiv kontantstrøm i 2021, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, ettersom det ikke foreligger forhold i selskapets balanse eller framtidsutsikter som skulle tilsi noe annet. Covid-19-pandemien har på beretningstidspunktet ikke hatt nevneverdig innvirkning på selskapets aktivitet eller økonomiske utvikling.

#### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Det har vært en arbeidsulykke i Arnøy Laks Slakteri AS som har medført lengre tids sykefravær. Sykefraværet i selskapet har vært 1.442 dager og utgjør om lag 9,8 prosent. Noe av sykefraværet er knyttet til langtidfravær.

#### Likestilling

Arnøy Laks Slakteri AS har hatt 61 årsverk og sysselsetter 24 kvinner og 37 menn.

#### Ytre miljø

Utslipp fra virksomheten er til enhver tid innenfor de retningslinjer som myndighetene stiller, både generelt og i forbindelse med driftstillatelsene for selskapets virksomhet. Hensynet til miljøet er derfor ivaretatt i både daglig drift, langsiktig driftsplanlegging og for alle investeringer som foretas av selskapet.



## Arnøy Laks Slakteri AS

### Finansiell Risiko

Selskapet i sin ordinære forretningsdrift, enten direkte eller indirekte, utsatt for kredittrisiko og renterisiko, samt til en viss grad valutarisiko. Selskapet styrer imidlertid mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene.

Selskapet selger sine produkter til kjente kunder og gjør løpende kredittvurderinger av kundemassen. Nye kunder blir kredittvurdert før gjennomføring av salg.

Selskapets rentebærende gjeld og leasingkontrakter har flytende rente, og selskapet er dermed eksponert for endring i kortsiktige renter. Salg skjer innenlands og i NOK og valutarisikoen er derav begrenset.

### Framtidsutsikter

Selskapets finansielle stilling er god, og driften er innenfor sikre rammer. På denne måten er framtidsutsiktene for Arnøy Laks Slakteri AS gode.

### Forskning og utvikling

Selskapet har ikke drevet FoU i 2021.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponeringer av årsoverskuddet:

Avsatt til annen egenkapital	6 930 243
Overført til udekket tap	- 1 458 312
<u>Sum overføringer</u>	<u>8 388 556</u>

Lauksletta, den 30. juni 2022

  
Tor Nygaard  
Styreleder

  
Reidar Berg  
Styremedlem

  
Geir Nygaard  
Styremedlem

  
Harald Heggøed  
Daglig leder